



KITCHEN & BAR

TWO COURSES 22.00

THREE COURSES 26.00

starters

Chorizo & Manchego Croquettes

Smoked paprika aioli (G,D,E)

Fried Calamari with Spanish Paprika

Parsley and lemon, Mojo Rojo mayonnaise (M,SD)

Baked Portobello Mushroom

Topped with roasted garlic, breadcrumbs, goat's cheese and rosemary (V,D,G)

🌿 Soup of the Day

Fresh homemade soup with artisan bread (V,G)

mains

Chicken Milanese

British chicken breast in panko crumbs, spaghetti and chunky tomato sauce, rocket and Gran Levante cheese (G,D,E,SD)

Casa Smash Burger

Twenty-one day aged beef burger on a ciabatta bun, topped with truffle mayonnaise, rocket, sundried tomatoes and Gran Levante cheese, served with house fries and slaw (G,D,SD)

'Crudo' Sourdough Stone-Baked Pizza

Tomato sauce, mozzarella, prosciutto, rocket, olive oil, Gran Levante cheese shavings (G,D)

🌿 Plant-Based Burger

On a ciabatta bun, topped with truffle mayonnaise, rocket, sundried tomatoes and plant-based cheese, served with house fries and slaw (V,G,SD,S)



KITCHEN & BAR

TWO COURSES 22.00

THREE COURSES 26.00

desserts

▼ Plant-Based Lemon Tart

Berry compote, lemon sorbet (V,S)

Salted Caramel Chocolate Torte

Orange ripple ice cream (V,G,E,D,S)

Sticky Toffee & Date Pudding

Vanilla ice cream, toffee sauce (V,D,E,G)

Mario's Ice Cream & Sorbet

Choose two scoops from:

Dairy free vanilla (V), chocolate (V,S,D), orange ripple (V,D),
pistachio (V,N,D), strawberry sorbet (V), lemon sorbet (V), coconut sorbet (V)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

▼ Plant-based, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin